
                                              
 

ISTITUTO TECNICO NAUTICO “CAIO DUILIO” 
Via G. La Farina n. 70 – 98123 MESSINA 

Tel./Fax Segr. 090 2931850 – Tel./Fax 090 2921949 
 
 
 
 
Prot. N. 7995/C7            Messina, 03/10/2016 
 
 

All’Albo Pretorio d’Istituto 
 

Al sito Web della Scuola 
 

 
Oggetto: Decreto di rettifica, in autotutela, del provvedimento di pubblicazione graduatoria interne 

definitiva per l’insegnamento su Casse di concorso A056. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la graduatoria interna d’Istituto per l’insegnamento su classe di concorso A056, pubblicata 
all’Albo pretorio di questa Istituzione scolastica, con nota prot. 7718/C7 del 26.09.2016, 
formulata in base alle disponibilità pervenute, per l’individuazione di docenti per l’A.S. 
2016/17 fino alla nomina dell’avente diritto; 

 
VISTO il reclamo prodotto dall’aspirante Prof. Norella Sebastianella, acquisito agli atti con n. prot. 

7924/C7 del 30/09/2016; 
 
VISTA la Tabella di Valutazione allegata all'ordinanza delle Graduatorie d'istituto 3° fascia per il 

triennio 2014-2017 D.M.353 del 22/05/2014, utilizzata per la formulazione della succitata 
graduatoria; 

 
CONSIDERATO che per mero errore materiale non sono stati attribuiti alla predetta reclamante i 

punteggi relativi al possesso dei titoli culturali; 
 
RAVVISATA la necessità di assicurare il ripristino della posizione di diritto dell’aspirante Prof. 

Norella Sebastianella nella graduatoria interna d’Istituto per l’insegnamento su classe di 
concorso A056 

 
DECRETA 

  
in autotutela, la rettifica della graduatoria interna d’Istituto per l’insegnamento su classe di concorso 
A056 per l’ a.s. 2016/2017, che pertanto viene ripubblicata in allegato alla presente, con le dovute 
modifiche. 
 

f.to Il Dirigente Scolastico 
prof.ssa Maria Schirò 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3 co. 2, del D. Lgs 12/02/1993 n. 39. 

 


